SUDWESTDEUTSCHER FUSSBALL-VERBAND

KONTAKTDATEN DER EHRENAMTSBEAUFTRAGTEN

Kreis/ Bezirk Vorname Postleitzahl Ort

Landesehrenamtsbeauftragter Veth Jurgen Queichtalring 54 76877  |Offenbach/Queich Jveth@t-online.de 06348 / 7548 0170-4838955
Kreis Bad Kreuznach Ehle Werner Im Wiesengrunde 41 55593 |Ridesheim werner.ehle@fliesen-zentrum.de 0671-34832 0152-22999056
Kreis Birkenfeld Roland Axel In der Gal3 5 55768 Hoppstadten axelrolland@t-online.de 06782-989259 0170-7844081
Kreis Alzey-Worms Mankel Herwarth Langgasse 10 55234  [Hochborn info@weingut-mankel.de 06735-399

Kreis Mainz-Bingen Schmitt Volker Eggioltstralle 39 55411 |Bingen volker.schmitt@swfv-mainz-bingen.de |06725-963521 0162-2903626
Kreis Rhein-Mittelhaardt Isufaj Ferit Germersheimer Straf3e 10 67366 |Weingarten jonasi7@t-online.de 06344-3370 0178-5836538
Kreis Rhein-Pfalz Schakewitsch |Peter Hasental 8 67346 |Carlsberg p.schakewitsch@freenet.de 06356-1599 0152-08817232
Kreis Stdpfalz Habel Marco

Kreis Kaiserslaut.-Donnersberg Kuby Herbert Altenwoogstralle 24 67655 |Kaiserslautern herbertkuby@aol.com 0631-4126510 0179-3269208
Kreis Kusel-Kaiserslautern Pfaff Rainer Sperberstrafte 16a 66877 Ramstein-Miesenbach rainer. pfaff@swfv-kusel-kaiserslautern.d|06371-599360 0176-70701705
Kreis Pirmasens/Zweibricken Witt Lothar Poststrafle 15 66919 |Weselberg witt-weselberg@t-online.de 06333-65484 0173-3166782




